
 
Seznam žáků na IPx 

 
Individuální praxe třídy                    ve školním roce 2020/2021 

Seznámení studenta s podmínkami IPX před jejím zahájením. 
 
Seznámení žáků provedl učitel:   
 
Pracoviště:    
Pracovní doba:    
Pověřený pracovník:   
Instruktor:   
Třídní učitel:  
  

  - tř.učitel hlásí UOV při zahájení IPX jméno žáka na IPX a po skončení IPX hodnocení a absenci žáka 
 

 Deník docházky si student vyzvedne u třídního učitele 2 dny před zahájením IPX a odevzdá vyplněný a 
potvrzený pracovištěm třídnímu učiteli nebo jeho zástupci ihned po ukončení IPX.  

 U IPX, kde je žákovi navrhována odměna je podmínkou pro její vyplacení včasné odevzdání vypsaného 
deníku IPX, v opačném případě žákovi odměna za vykonanou praxi nebude vyplacena. 

 Vykonání praxe v plném počtu dnů je podmínkou pro ukončení ročníku.   
 
Stvrzuji svým podpisem, že jsem byl před nástupem na odbor. praxi seznámen s výše uvedenými podmínkami 
praxe, proškolen o zásadách chování, dodržování BOZP a PO a zejména seznámen(a): 
- s pracovní dobou, dodržováním přestávek, posloucháním pověřených instruktorů a neopouštěním pracoviště  
  bez jejich vědomí,pohybem pouze ve vyhrazených prostorách a zákazem používání omamných látek (ZP,Šk.ř.) 
- o povinnosti proškolení z BOZP organizací poskytující pracoviště pro vykonání praxe před jejím zahájením 
- o nutnosti používání OOPP 
- okamžitým hlášením vzniklých úrazů pověřenému pracovníkovi organizace poskytující praxi a na sekret.školy 
- o povinnosti v případě absence na IPX okamžitě telefonicky informovat třídního učitele (sekretar.školy) a  
  vedoucího (instruktora) pracoviště IPX 
 

 jméno (hůlkovými písm.) datum konání IPX podpis žáka Vykonáno 
dnů(hod.) 

návrh odměny deník 
odevzdán 

poznámka 

1.     
    

2.     
    

3.      
   

4.      
   

5.      
   

6.      
   

7.     
    

8.     
    

9.     
    

 


